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BANS BRAS

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C.

P LT T

Tecoyoriila Nom. 100, Col. Florida, 01030 México, D.F. Tel.: 57 23 60 00

FIDEICOMISOD 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCIOM DEL RECINTD
LEGISLATIVD DE LA H. CAMARA DE SENADORES

ESTADOD DE RESULTADOS POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERD AL 31 DE  MARIO DE 2

INGRESDODS

INTERESES COBRADOS

TOTAL INGRESDS

EGRESDS
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION

HONORARIOS Y COMISIONES PAGADAS

TOTAL EGREGSODS

REMANENTE DEL EJERCICIOD

LIC. JOSE ANTONID GARZIA Y 06

R

ooo

$ 10,173,4567.50

$ 10,173.,4467.50

$ 114,641.47

2846,843.59
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$ 401.485.08
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BANS BRAS

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C.

Tecoyoritla Nim. 100, Col. Florida, 01030 México, D.F. Tel.: 7 2% 60 00

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTD LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE  NARZO DE 2000

ACTIVDO
CAJA Y BANCOS
VALORES DE RENTA FIJA
DEUDORES DIVERSOS .
INVS P/CONSTRUCC DE VIVDA Y OBRAS DE INFRAESTRUCT.

TOTAL ACTIVEDO

PASIVO Y PATRINONIDO
PASIVD
ACREEDORES DIVERSOS

PROVISIONES PARA OBLIGACIONES DIVERSAS

TOTAL PASIVD

PATRINONIOD

PATRIMONIO
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIDRES $ 214,985.718.10
REMANENTE DEL EJERCICIO 9:771,582.44

P ———— A R R

TOTAL PATRIMONID

TOTAL PASIVO Y PATRIMNONTID

CUENTAS DE ORDEN
VALORES Y BIENES EN DEPOSITO ADMON Y GARANTIA
CUENTAS DEUDORAS DE REGISTRO

TOTAL CUENTAS DE ODRDEN

xxx»

LIC. JOSE A
- w DO FIDUCIARID SUBDIRECTOR

$ 5.832.82
276:645:170.96

16,696.00

62.049,336.82

$ 109.295.06&
1,085.00

—p————— TR R

R ————— T R R

$ 113,849,175.00

224,757.,700.34

— T eSS = - e-—

§ J38,406,875.34

$ 2,358,738.33
4,445,637.72

e

7:004,396.27
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